
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 2001 Praha 1.10.2001 âástka 2

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, tel./fax 02/22516144,
e-mail: ckait@ckait-pha.anet.cz.

Grafická úprava: Jifií ·ilar, Sazba/tisk: 3P spol. s r.o., Staropramenná 21,
150 00 Praha 5, tel./fax: 02/57315656, e-mail: grafik@studio3p.cz

Obãasná pfiíloha Zpráv a informací.
Pro ãleny Komory zdarma.

OBSAH
PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 2

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 7

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 10
Zru‰ená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – 11
Zmûna jména (titulu)  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Duplikát razítka  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 3/2001)  – – – – – – – – – 12

DODATEK KE SMLOUVù MEZI
âESKOU KOMOROU AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ

A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù, 
Legerova 52, Praha 2, Česká republika

zastoupenou předsedou Ing. Václavem Machem
a

SLOVENSKOU KOMOROU STAVEBN¯CH INÎINIEROV

Mýtna 29, 810 05 Bratislava, Slovenská republika

zastoupenou předsedou Ing. Jánem Kyseľem

O VZÁJEMNÉM UZNÁVÁNÍ ODBORNÉ
ZPÒSOBILOSTI

Tímto dodatkem se mění následující části původní smlouvy.
Název smlouvy a preambule smlouvy se mění následovně:

O VZÁJEMNÉM UZNÁVÁNÍ OPRÁVNùNÍ
PRO V¯KON VYBRAN¯CH âINNOSTÍ VE V¯STAVBù

Na základě Dohody o spolupráci ze dne 29.9.1995 mezi
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě a Slovenskou komorou stavebných inžinierov
a souladu s novou koncepcí vzájemného uznávání oprávnění
pro výkon vybraných činností ve výstavbě zemí Evropské
unie, dohodli se signatáři na následující smlouvě.

Článek 1 se mění následovně:

âlánek 1
VZÁJEMNÉ UZNÁVÁNÍ OPRÁVNùNÍ PRO V¯KON VYBRAN¯CH

âINNOSTÍ VE V¯STAVBù

/1/ Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků čin-
ných ve výstavbě (dále jen ČKAIT) uznává podle § 32 odst. 2
zákona ČNR č. 360/1992 Sb., v platném znění, oprávnění
k výkonu činnosti autorizované osoby pro osoby autorizované

a evidované Slovenskou komorou stavebných inžinierov pod-
le zákona SNR č. 138/1992 Sb., v platném znění.

Odstavec /2/ se ruší a nahrazuje se odstavcem /3/.
Nový odstavec /2/ je v tomto znění:

/2/ Slovenská komora stavebných inžinierov (dále jen SKSI)
zapíše podle zákona SNR č. 138/1992 Sb., v platném znění,
do seznamu vedeném podle tohoto zákona, autorizované inže-
nýry, autorizované ČKAIT podle zákona ČNR č. 360/1992
Sb., v platném znění, kteří tuto činnost vykonávají jako svo-
bodné povolání podle § 14 odst. 1, písm. a) anebo jako
zaměstnanci podle § 14 odst. 1, písm. c) tohoto zákona
a splňují § 15 odst. 1, písm. f) zákona SNR č. 138/1992 Sb.,
v platném znění, tj. nejsou zaměstnanci právnické osoby, kte-
rá má ve svém předmětu činnosti provádění staveb, a ani sami
nemají živnostenské oprávnění pro provádění staveb.

Odstavec /4/ se ruší a nahrazuje se odstavcem /3/ 
v tomto znění:

/3/ SKSI zapíše podle zákona SNR č. 138/1992 Sb., v plat-
ném znění, do evidence osvědčení pro výkon činností „stav-
byvedoucí“ a „stavební dozor“ vedené podle § 31 odst. 2,
písm. k) tohoto zákona, autorizované osoby autorizované
ČKAIT podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb., kteří tuto činnost
vykonávají podle § 14 odst. 1 písm. b) a c) tohoto zákona
v platném znění.

Odstavec /5/ se ruší. Nový odstavec /4/ je v tomto znění:

/4/ Podmínky uznání oprávnění pro výkon vybraných činnos-
tí ve výstavbě (dále jen oprávnění) jsou dány touto smlouvou.

Ing. Václav Mach Ing. Ján Kysel’ 
předseda ČKAIT předseda SKSI 

25.6.2001
……………………
datum



( 2 ) VùSTNÍK âástka 2

PRÁVO VE V¯STAVBù

Přehled právních předpisů souvisejících s podnikáním
v oblasti výstavby vydaných v období duben až září 2001.

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
v dubnu až září 2001 (včetně) v částkách 55 až 124 Sbírky
zákonů roku 2001

BEZPEâNOST A OCHRANA ZDRAVÍ P¤I PRÁCI
• Nařízení vlády č. 178/2001 Sb., kterým se stanoví pod-

mínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci
ČÁSTKA: 68/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 6. června 2001

BYTOVÁ V¯STAVBA
• Zákon č. 229/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystu-
pování v právních vztazích, ve znění zákona č. 492/2000
Sb., a některé další zákony
ČÁSTKA: 85/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 30. června 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 219/2000 Sb.; 40/1964 Sb.; 72/1994 Sb.

• Sdělení Ministerstva vnitra o opravě tiskových chyb
v zákonu č. 229/2001 Sb.
ČÁSTKA: 87/2001 Sb.

• Nařízení vlády č. 294/2001 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 481/2000 Sb., o použití prostředků Státního fon-
du rozvoje bydlení formou dotace ke krytí části nákladů
spojených s výstavbou bytů
ČÁSTKA: 111/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. srpna 2001

• Nařízení vlády č. 299/2001 Sb. o použití prostředků
Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části úroků z úvěrů
poskytnutých bankami právnickým a fyzickým osobám na
opravy, modernizace nebo regenerace panelových domů
ČÁSTKA: 114/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 22. srpna 2001

CELNICTVÍ
• Opatření Ministerstva financí op. č. 17/2001 Sb., kterým se

oznamují změny obsahu a náležitostí celního prohlášení
ČÁSTKA: 63/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. května 2001

• Opatření Ministerstva financí op. č. 23/2001 Sb., kterým
se oznamují sídla poboček celních úřadů a okruh činnos-
tí, jejichž výkonem byly pověřeny
ČÁSTKA: 78/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001
PŘEDPIS RUŠÍ: 5/1999/1 Sb.; 38/1999/1 Sb.; 55/1999/1 Sb.; 102/1999/1
Sb.; op13/2000 Sb.; op44/2000 Sb.; op11/2001 Sb.

• Opatření Ministerstva financí op. č. 24/2001 Sb., kterým se
oznamují změny obsahu a náležitostí celního prohlášení
ČÁSTKA: 85/2001 Sb. 
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

• Opatření Ministerstva financí op. č. 29/2001 Sb., kterým se
oznamují změny obsahu a náležitostí celního prohlášení
ČÁSTKA: 101/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 26. července 2001

DANù
• Zákon č. 141/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozděj-
ších předpisů, a některé další zákony
ČÁSTKA: 57/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 587/1992 Sb.; 303/1993 Sb.; 588/1992 Sb.; 526/1990
Sb.; 218/2000 Sb.

DÒCHODOVÉ POJI·TùNÍ
• Zákon č. 188/2001 Sb., kterým se mění č. 155/1995 Sb.,

o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 71/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

• Vyhláška Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy
č. 284/2001 Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy č. 183/1998 Sb., kterou
se stanoví, které další studium, popřípadě výuka se pro
účely státní sociální podpory a důchodového pojištění
považuje za studium na středních nebo vysokých školách,
ve znění vyhlášky č. 171/1999 Sb.
ČÁSTKA: 107/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. září 2001

ENERGETIKA
• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 150/2001

Sb., kterou se stanoví minimální účinnost užití energie při
výrobě elektřiny a tepelné energie
ČÁSTKA: 60/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 3. května 2001

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 151/2001
Sb., kterou se stanoví podrobnosti účinnosti užití energie
při rozvodu tepelné energie a vnitřním rozvodu tepelné
energie
ČÁSTKA: 60/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 3. května 2001

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 152/2001
Sb., kterou se stanoví pravidla pro vytápění a dodávku
teplé užitkové vody, měrné ukazatele spotřeby tepla pro
vytápění a pro přípravu teplé užitkové vody a požadavky
na vybavení vnitřních tepelných zařízení budov přístroji
regulujícími dodávku tepelné energie konečným spotřebi-
telům
ČÁSTKA: 60/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 153/2001
Sb., kterou se stanoví podrobnosti určení účinnosti užití
energie při přenosu, distribuci a vnitřním rozvodu elek-
trické energie
ČÁSTKA: 60/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 3. května 2001

• Nařízení vlády č. 195/2001 Sb., kterým se stanoví po-
drobnosti obsahu územní energetické koncepce
ČÁSTKA: 73/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 18. června 2001

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 291/2001
Sb., kterou se stanoví podrobnosti účinnosti užití energie
při spotřebě tepla v budovách
ČÁSTKA: 110/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002



âástka 2 VùSTNÍK ( 3 )

HORNICTVÍ
• Zákon č. 315/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 61/1988

Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské
správě, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 44/1988
Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní
zákon), ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 122/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

HOSPODÁ¤SKÁ SOUTùÎ
• Zákon č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže

a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodář-
ské soutěže)
ČÁSTKA: 58/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 286/1993 Sb.; 132/2000 Sb.
PŘEDPIS RUŠÍ: 63/1991 Sb.; 495/1992 Sb.

• Vyhláška Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
č. 198/2001 Sb. o povolení obecné výjimky ze zákazu
dohod narušujících soutěž podle § 3 odst.1 zákona
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, pro urči-
té druhy vertikálních dohod
ČÁSTKA: 75/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

• Vyhláška Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
č. 199/2001 Sb. o povolení obecné výjimky ze zákazu
dohod narušujících soutěž podle § 3 odst.1 zákona
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, pro urči-
té druhy dohod o výzkumu a vývoji
ČÁSTKA: 75/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

• Vyhláška Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
č. 200/2001 Sb. o povolení obecné výjimky ze zákazu
dohod narušujících soutěž podle § 3 odst.1 a § 4 odst. 1
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže,
pro určité druhy dohod o poskytování technologií
ČÁSTKA: 75/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

KATASTRÁLNÍ A ZEMùMù¤ICKÉ Ú¤ADY
• Zákon č. 186/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve zně-
ní zákona č. 120/2000 Sb., a zákon č. 359/1992 Sb.,
o zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění
pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 71/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

• Zákon č. 289/2001 Sb. – úplné znění zákona č. 200/1994
Sb., o zeměměřictví, jak vyplývá z pozdějších změn
ČÁSTKA: 109/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

KATASTR NEMOVITOSTÍ
• Vyhláška Českého úřadu zeměměřického a katastrálního

č. 162/2001 Sb. o poskytování údajů z katastru nemovi-
tostí České republiky
ČÁSTKA: 63/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2001

• Vyhláška Českého úřadu zeměměřického a katastrálního
č. 163/2001 Sb., kterou se mění vyhláška Českého úřadu
zeměměřického a katastrálního č. 190/1996 Sb., kterou se
provádí zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických
a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění zákona
č. 210/1993 Sb. a zákona č. 90/1996 Sb., a zákon
č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky
(katastrální zákon), ve znění zákona č. 89/1996 Sb., ve
znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 63/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2001

MOTOROVÁ VOZIDLA
• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 160/2001 Sb.,

kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy
č. 102/1995 Sb., o schvalování technické způsobilosti
a technických podmínkách provozu silničních vozidel na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 63/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. května 2001

• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 243/2001 Sb.
o registraci vozidel
ČÁSTKA: 92/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 17. července 2001
PŘEDPIS RUŠÍ: 145/1956 Ú.l.; 69/1981 Sb.; 34/1984 Sb.; 64/1998 Sb.

• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 301/2001 Sb.
o schvalování technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunika-
cích
ČÁSTKA: 115/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 28. srpna 2001

• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 302/2001 Sb.
o technických prohlídkách a měření emisí vozidel
ČÁSTKA: 115/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 28. srpna 2001

MZDY
• Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí

č. 161/2001 Sb., kterou se stanoví rozhodná částka pro
určení celkové výše mzdových nároků vyplacených jed-
nomu zaměstnanci podle zákona o ochraně zaměstnanců
při platební neschopnosti zaměstnavatele a o změně
některých zákonů
ČÁSTKA: 63/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. května 2001

NEMOVITOSTI
• Zákon č. 229/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystu-
pování v právních vztazích, ve znění zákona č. 492/2000
Sb., a některé další zákony
ČÁSTKA: 85/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 30. června 2001
PŘEDPIS MĚNÍ: 219/2000 Sb.; 40/1964 Sb.; 72/1994 Sb.

• Sdělení Ministerstva vnitra o opravě tiskových chyb
v zákonu č. 229/2001 Sb.
ČÁSTKA: 87/2001 Sb.

• Zákon č. 253/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 95/1999
Sb., o podmínkách převodu zemědělských a lesních
pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně záko-



( 4 ) VùSTNÍK âástka 2

na č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republi-
ky, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 357/1992
Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemo-
vitostí, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 98/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 25. července 2001

• Zákon č. 313/2001 Sb., kterým se mění zákon
č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky,
ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 121/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 6. září 2001

OBCE. OBECNÍ Ú¤ADY
• Zákon č. 145/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze
ČÁSTKA: 58/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 27. dubna 2001

• Vyhláška Ministerstva vnitra č. 193/2001 Sb., kterou se
mění vyhláška Ministerstva vnitra č. 326/2000 Sb., o způ-
sobu označování ulic a ostatních veřejných prostranství
názvy, o způsobu použití a umístění čísel k označení
budov, o náležitostech ohlášení o přečíslování budov
a o postupu a oznamování přidělení čísel a dokladech
potřebných k přidělení čísel
ČÁSTKA: 72/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. června 2001

OBâANSKÉ PRÁVO. OBCHODNÍ PRÁVO
• Vyhláška Ministerstva vnitra č.207/2001 Sb., kterou se

provádí zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a pří-
jmení a o změně některých souvisejících zákonů
ČÁSTKA: 77/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

• Vyhláška Ministerstva vnitra č. 230/2001 Sb., kterou se
mění vyhláška Ministerstva vnitra č. 207/2001 Sb., kterou
se provádí zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu
a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů
ČÁSTKA: 86/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. června 2001

• Vyhláška Ministerstva vnitra č. 248/2001 Sb., kterou se
mění vyhláška Ministerstva vnitra č. 177/2000 Sb., kterou
se provádí zákon o evidenci obyvatel, zákon o občan-
ských průkazech a zákon o cestovních dokladech
ČÁSTKA: 96/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 23. července 2001

• Nařízení vlády č. 293/2001 Sb. o zavedení letního času
v letech 2002 až 2006
ČÁSTKA: 111/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. srpna 2001

• Nařízení vlády č. 304/2001 Sb., kterým se provádí zákon č.
227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně někte-
rých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu)
ČÁSTKA: 117/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2001

• Zákon č. 317/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 40/1964
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a o změně dalších zákonů
ČÁSTKA: 122/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 40/1964 Sb.; 358/1992 Sb.; 99/1963 Sb.

ODPADY
• Zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých

dalších zákonů
ČÁSTKA: 71/2001 Sb. 
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 565/1990 Sb.; 352/1999 Sb.; 167/1998 Sb.; 130/1974 Sb.
PŘEDPIS RUŠÍ: 125/1997 Sb.; 37/2000 Sb.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÒ
• Zákon č. 177/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění zákona č. 227/2000 Sb.,
a zákon č. 65/1965 Sb., zákoník práce, ve znění pozděj-
ších předpisů
ČÁSTKA: 67/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. května 2001

OCHRANA P¤ÍRODY A KRAJINY
• Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 156/2001 Sb.

o ochranných pásmech přírodního léčivého zdroje
v Hronově
ČÁSTKA: 62/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. srpna 2001

• Zákon č. 164/2001 Sb. o přírodních léčivých zdrojích,
zdrojích přírodních minerálních vod, přírodních léčeb-
ných lázních a lázeňských místech a o změně některých
souvisejících zákonů (lázeňský zákon)
ČÁSTKA: 64/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 18. června 2001

• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 282/2001
Sb. o evidenci geologických prací
ČÁSTKA: 106/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. září 2001

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
• Nařízení vlády č. 258/2001 Sb., kterým se mění nařízení

vlády č. 25/1999 Sb., kterým se stanoví postup hodnoce-
ní nebezpečnosti chemických látek a chemických pří-
pravků, způsob jejich klasifikace a označování a vydává
Seznam dosud klasifikovaných nebezpečných chemic-
kých látek
ČÁSTKA: 99/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. července 2001

PAMÁTKY
• Zákon č. 146/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 20/1987

Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpi-
sů
ČÁSTKA: 58/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 27. dubna 2001

PODNIKÁNÍ
• Nařízení vlády č. 209/2001 Sb., kterým se stanoví

seznam živností, jejichž výkon je podnikatel povinen
zajistit pouze fyzickými osobami splňujícími odbornou
způsobilost stanovenou tímto nařízením
ČÁSTKA: 80/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. října 2001



âástka 2 VùSTNÍK ( 5 )

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 221/2001
Sb. o podrobnostech udělování státní autorizace na
výstavbu přímého vedení
ČÁSTKA: 84/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. června 2001

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 222/2001
Sb. o podrobnostech udělování státní autorizace na
výstavbu výrobny elektřiny
ČÁSTKA: 84/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. června 2001

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 226/2001
Sb. o podrobnostech udělování státní autorizace na
výstavbu zdrojů tepelné energie
ČÁSTKA: 84/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 29. června 2001

• Zákon č. 239/2001 Sb. o České konsolidační agentuře
a o změně některých zákonů (zákon o České konsolidač-
ní agentuře)
ČÁSTKA: 90/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. září 2001

PŘEDPIS MĚNÍ: 586/1992 Sb.; 338/1992 Sb.; 513/1991 Sb.; 166/1993
Sb.; 61/1996 Sb.; 21/1992 Sb.; 591/1992 Sb.; 171/1991 Sb.

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 245/2001
Sb. o podrobnostech udělování státní autorizace na
výstavbu vybraných plynových zařízení, její změny, pro-
dloužení anebo zrušení
ČÁSTKA: 94/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 20. července 2001

POJI·TùNÍ
• Zákon č. 316/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojišťovnictví), ve znění
zákona č. 159/2000 Sb.
ČÁSTKA: 122/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 7. září 2001

POJI·TùNÍ ZDRAVOTNÍ
• Zákon č. 138/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní
pojištění, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 56/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

POÎÁRNÍ OCHRANA
• Vyhláška Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb. o stanovení

podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požár-
ního dozoru (vyhláška o požární prevenci)
ČÁSTKA: 95/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 23. července 2001

• Vyhláška Ministerstva vnitra č. 323/2001 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 238/2000 Sb.,
o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změ-
ně některých zákonů
ČÁSTKA: 124/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 12. září 2001 

PRACOVNÍ PRÁVO
• Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí

č. 300/2001 Sb. o rozšíření závaznosti kolektivní smlou-
vy vyššího stupně
ČÁSTKA: 114/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 22. srpna 2001

PŘEDMĚT ÚPRAVY: Vyhláška s účinností od 22. srpna 2001 informuje, že
kolektivní smlouva vyššího stupně uzavřená dne 5. února 2001 mezi
Odborovým svazem Stavba České republiky a Svazem podnikatelů ve
stavebnictví v České republice je závazná ode dne účinnosti této vyhláš-
ky též pro zaměstnavatele uvedené v příloze.

PROJEKTOVÁNÍ
• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 206/2001

Sb. o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, prová-
dět a vyhodnocovat geologické práce
ČÁSTKA: 76/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 20. června 2001

PŘEDPIS RUŠÍ: 412/1992 Sb.

SOUDY
• Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 190/2001 Sb.,

kterou se mění vyhláška Ministerstva spravedlnosti
České republiky č. 576/1991 Sb., o zřízení poboček ně-
kterých krajských a okresních soudů, ve znění pozdějších
předpisů
ČÁSTKA: 71/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2001

STATISTIKA
• Opatření Českého statistického úřadu op. č. 16/2001 Sb.,

kterým se mění Program statistických zjišťování na rok
2001
ČÁSTKA: 62/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 4. května 2001

STAVEBNÍ PRÁVO VE¤EJNÉ
• Vyhláška Ministerstva pro místní rozvoj č. 135/2001 Sb.

o územně plánovacích podkladech a územně plánovací
dokumentaci
ČÁSTKA: 55/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 24. dubna 2001

PŘEDPIS RUŠÍ: 131/1998 Sb.

• Zákon č. 168/2001 Sb. o dálničním obchvatu Plzně
ČÁSTKA: 65/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 22. května 2001

• Usnesení Poslanecké sněmovny č. 169/2001 Sb. k záko-
nu o dálničním obchvatu Plzně přijatému Parlamentem
dne 4. dubna 2001 a vrácenému prezidentem republiky
dne 13. dubna 2001
ČÁSTKA: 65/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. května 2001

• Sdělení Ministerstva pro místní rozvoj č. 310/2001 Sb.,
jímž se uveřejňuje seznam krajských, okresních a obec-
ních úřadů, které jsou stavebními úřady ke dni 1. ledna
2001
ČÁSTKA: 118/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 30. srpna 2001



( 6 ) VùSTNÍK âástka 2

STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
• Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 183/2001

Sb., kterou se mění vyhláška Ministerstva spravedlnosti
č. 23/1994 Sb., o jednacím řádu státního zastupitelství,
zřízení poboček některých státních zastupitelství
a podrobnostech o úkonech prováděných právními čeka-
teli, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 69/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 8. června 2001

TAJEMSTVÍ
• Vyhláška Národního bezpečnostního úřadu č. 136/2001

Sb. o zajištění kryptografické ochrany utajovaných sku-
tečností, provádění certifikace kryptografických prostřed-
ků a náležitostech certifikátu
ČÁSTKA: 55/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 24. dubna 2001

• Nařízení vlády č. 275/2001 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 246/1998 Sb., kterým se stanoví seznamy utajo-
vaných skutečností, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 104/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 2. srpna 2001

ÚâETNICTVÍ
• Oznámení Ministerstva financí op. č. 15/2001 Sb. o vydá-

ní opatření, kterým se mění postupy účtování pro účetní
jednotky účtující v soustavě jednoduchého účetnictví
ČÁSTKA: 59/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 27. dubna 2001

• Oznámení Ministerstva financí op. č. 19/2001 Sb. o vydá-
ní opatření, kterým se stanoví postupy účtování některých
případů vyplývajících z novely obchodního zákoníku pro
účetní jednotky účtující podle Účtové osnovy a postupů
účtování pro podnikatele
ČÁSTKA: 63/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 9. května 2001

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVA
• Ústavní zákon č. 176/2001 Sb., kterým se mění ústavní

zákon č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších územních

samosprávných celků a o změně ústavního zákona České
národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky
ČÁSTKA: 67/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. května 2001

VE¤EJNÉ ZAKÁZKY
• Zákon č. 142/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 57/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 26. dubna 2001
PŘEDMĚT ÚPRAVY: Zákon s účinností od 26. dubna 2001 mění zákon
č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění zákona
č. 148/1996 Sb., zákona č. 93/1998 Sb., zákona č. 28/2000 Sb., zákona
č. 256/2000 Sb. a zákona č. 39/2001 Sb., a to zejména vyjímá provozo-
vatele veřejných telekomunikačních sítí a provozovatele telekomuni-
kačních služeb z působnosti zákona o zadávání veřejných zakázek.

VODNÍ HOSPODÁ¤STVÍ
• Zákon č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých

zákonů (vodní zákon)
ČÁSTKA: 98/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 258/2000 Sb.; 200/1990 Sb.; 388/1991 Sb.; 114/1995
Sb.; 238/1999 Sb.; 23/1992 Sb.; 50/1976 Sb.; 500/1990 Sb.
PŘEDPIS RUŠÍ: 138/1973 Sb.; 14/1998 Sb.; 130/1974 Sb.; 58/1998 Sb.;
281/1992 Sb.; 35/1979 Sb.; 91/1988 Sb.; 141/2000 Sb.; 100/1999 Sb.;
42/1976 Sb.; 62/1975 Sb.; 6/1977 Sb.; 82/1976 Sb.; 422/1992 Sb.;
99/1976 Sb.; 81/1977 Sb.; 28/1975 Sb.; 63/1975 Sb.; 176/1999 Sb.

• Zákon č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon
o vodovodech a kanalizacích)
ČÁSTKA: 104/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

ZDRAVOTNICTVÍ 
• Zákon č. 260/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 20/1966

Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 100/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. srpna 2001

Zpracovala: Milada Vránová



âástka 2 VùSTNÍK ( 7 )

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 21. 4. 2001 do
6. 9. 2001.

Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Ing. Luděk Bádal, AI,
Sibeliova 1007/35, 16200 Praha 6
Ing. Jiří Bakeš, AI,
Palackého 75, 53701 Chrudim
Jan Bechný, AT,
Žlutická 8, 32329 Plzeň
Eduard Beneš, AS,
Smetanova 774, 74213 Studénka 1
Ing. Marcel Brož, AI,
Borského 665, 15200 Praha 5
Ing. Jiřina Bubeníková, AI,
U cukrovaru 20, 78371 Olomouc-Holice
Ladislav Cakl, AT,
Pulečný 126, 46802 Rychnov u J.n.N.
Ing. Jiří Cís, AI,
kpt. Stránského 1001, 19800 Praha 9
Miloš Čech, AT,
Švermova 5, 62500 Brno
Zbyněk Černý, AT,
Jiráskova 1835, 50801 Hořice
Ing.arch. Milan Česák, AI,
manželů Dostálových 1209, 19800 Praha 9
Ing. Vít Danda, AI,
Na úlehli 1287, 14100 Praha 4
Ing. Karel Daněk, AI,
Rybnická 19, 63400 Brno
Jaroslav Daníšek, AT,
Milady Horákové 2061, 27201 Kladno
Ing. Dalibor Dušek, AI,
Svatoslavova 849, 14000 Praha 4
Hanuš Egert, AT,
Mariánská 358, 36471 Bochov
Lubomír Fejfar, AT,
Bořkov 2, 51201 Slaná u Semil
Vlastimil Greň, AS,
Jaroslava Ježka 754, 54101 Trutnov
Ing. Aleš Grof, AI,
Vikova 7, 14000 Praha 4
Jiří Grohmann, AT,
6. května 70, 78314 Bohuňovice
Miloš Hlaváč, AT,
Lipmická 185, 29471 Benátky nad Jizerou
Ing. Zdeněk Homola, AI,
Dukelská 1207, 75301 Hranice
Ing. Barbora Hořavová, AT,
28931 Bobnice 76
Jiří Hradecký, AT,
Šonov 174, 54908 Provodov
Marek Hrma, AS,
Kladenská 6, 27343 Buštěhrad
Ing. Pavel Hurta, AI,
E. Beneše 1551, 50012 Hradec Králové

Ing. Bronislav Chaloupecký, AI,
Opatov 17, 58605 Dušejov
Vladimír Indrák, AT,
Straník 155, 74101 Nový Jičín
Ing. Miroslav Jelínek, AI,
Bořivojova 27, 13000 Praha 3
Ing. Radek Jelínek, AI,
Fučíkova 865, 68501 Bučovice
Jaroslav Jeništa, AS,
Doubravice 40, 38735 Doubravice
Ivan Ježek, AS,
Hejnická 110, 46001 Stráž nad Nisou
Ing. Roman Jiříček, AI,
Přímětice 403, 66904 Znojmo
Antonín Jung, AT,
Velkomeziříčská 300, 67401 Třebíč
Ing. Oldřich Karpíšek, AI,
Nad Vavrouškou 707/1, 18100 Praha 8
Ing. Jana Kasová, AI,
Hládkov 700/2, 16900 Praha 6
Ing. Jan Klepal, AI,
V Olšinách 1416/10, 
25001 Brandýs nad Labem
Ing. Ivo Klíč, AI,
Dykova 9, 79601 Prostějov
Ladislav Knébl, AS,
B. Smetany 1989, 51101 Turnov
Ing. Pavel Knot, AI,
68711 Topolná 185
Luboš Kohout, AS,
Osvobození 5, 27303 Stachov-Honice
Ing. Jiří Kopr, AI,
Větrná 1059, 67531 Jemnice
Pavel Kouba, AT,
Budovatelská 1087, 38301 Prachatice
Ing. Filip Koucký, AT,
Švermova 1372, 26601 Beroun
Ing. Michal Kozlovský, AI,
Smetanova 1091, 76302 Zlín-Malenovice
Ing. Miroslav Kožušník, AI,
Lipová 970, 73934 Šenov
Ing. Josef Kregl, AI,
Žižkova 742, 37806 Suchdol nad Lužnicí
Ing. Igor Krejčí, AI,
Komenského 6/608, 70800 Ostrava-Poruba
Bohumil Kreml, AT,
J. Průchy 2906, 43401 Most
Václav Křišťan, AT,
K zahrádkám 240, 39801 Mirotice
Jan Kubánek, AS,
9. května 370, 74764 Velká Polom
Ing. Roman Kubíček, AI,
Haškova 1, 63800 Brno
Ing. Jiří Kučera, AI,
Lonkova 486, 53009 Pardubice
Zdeněk Kuttler, AT,
Papírníkova 611, 14200 Praha 4
Ing. Hana Laboňová, AI,
Jurečkova 12/1935, 
70200 Moravská Ostrava
Bořivoj Lakota, AT,
Sekorova 883/14, 14300 Praha 4
Ing. Martin Linek, AT,
Čáslavská 683, 53701 Chrudim IV.
Ing. Vladimír Macek, AI,
Kyselova 1188/5, 18200 Praha 8
Ing. Petra Machková, AI,
Amforová 1900/14, 15500 Praha 5

František Machů, AT,
76325 Újezd 266
Andrej Marcin, AT,
67504 Hodov 74
Jiří Mareš, AT,
Waltrova 39, 31814 Plzeň
Ing. Miroslav Máška, AI,
Vinařického 414, 39701 Písek
Ing. Vladimír Maťák, AI,
Jana Palacha 1022, 29301 Mladá Boleslav
Ladislav Matěna, AT,
Horská 450, 54101 Trutnov
Zdeněk Matoušek, AT,
Brňovská 36, 15521 Praha 5
Petr Matulka, AT,
Znojemská 518, 69123 Pohořelice
Václav Meskář, AT,
Koberkova 1259, 19800 Praha 9 box 45
Ing. Igor Měšťánek, AI,
Smetanovo nám. 9a, 70200 Ostrava
Josef Mičkal, AS,
75653 Vidče 419
Ing. Ctirad Miler, AI,
Výškovická 152, 70030 Ostrava
Ing. Luboš Mládek, AI,
Jizerská 556, 51301 Semily
Ing. Radek Mrázek, AI,
Dvořákova 14, 54101 Trutnov
Ing. Petr Mrkal, AS,
J. Wericha 11, 79201 Bruntál
Ing. Jan Nejedlý, AI,
Heydukova 2539/15, 41501 Teplice
Ing. Otakar Němeček, AI,
U Hřbitova 10, 58601 Jihlava
Ing. Štefan Nigoš, AI,
Nad parkem 3424, 58001 Havlíčkův Brod
Ing. Janusz Nogol, AI,
73957 Třinec-Nebory 188
Ing. Martin Nosek, AT,
Litevská 2603, 27201 Kladno
Ing. Renata Novotná, AT,
Komenského 233, 
53345 Opatovice nad Labem
Robert Novotný, AS,
F. Bartoše 359, 76001 Zlín-Mladcová
Ing. Tomáš Novotný, AI,
Kmochova 3142, 40011 Ústí nad Labem
Rostislav Nuzík, AS,
78801 Mladoňov 2
Ing. Leo Odstrčilík, AI,
Vrázova 15, 61600 Brno
Vítězslav Oudes, AT,
Žihobce 143, 34201 Sušice
Ing. Ctibor Palich, AT,
Tomkova 1954, 76701 Kroměříž
Ing. Stanislav Papaj, AI,
73571 Dětmarovice 1171
Daniel Pavlíček, AT,
Krále Jiřího 15, 36001 Karlovy Vary
Ing. Michal Pavlišta, AI,
Na Chmelnici 764,
26242 Rožmitál pod Třemšínem
Mgr. Václav Pelikán, AT,
39818 Horní Záhoří 28
Ing. Petr Pleskač, AI,
Americká 2440, 27201 Kladno
Ing. Bohumil Podrápský, AI,
SNP 352/9, 46005 Liberec V

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB



( 8 ) VùSTNÍK âástka 2

Ing. Tomáš Pošta, AI,
Havlíčkova 423, 25263 Roztoky u Prahy
Stanislav Ptáček, AT,
Jírovcova 34, 37001 České Budějovice
Ing. Daniel Rašek, AI,
Úprkova 4, 62100 Brno
Jiří Richtár, AS,
Nad Střelnicí 886/54, 74301 Bílovec
Rudolf Richter, AT,
Waitova 19, 79601 Prostějov
Ing. Petr Rokůsek, AI,
Husova 62, 36225 Nová Role
Helena Romová, AT,
Ořechová 7, 30700 Plzeň
Ing. Martin Roth, AI,
Brandýská 94, 25090 Jirny
Ing. Michal Roubíček, AI,
U Malvazinky 28, 15000 Praha 5
Stanislav Rožánek, AT,
Komenského 267/29, 
40001 Ústí nad Labem
Josef Růžička, AT,
Stračenská 614, 41108 Štětí
Ing. Ivan Rys, AI,
Jiráskovo nám. 19, 30100 Plzeň
Václav Říha, AT,
Tuněchody 11, 34901 Kladruby-Stříbro
Josef Samson, AT,
69671 Blatnice
Josef Sedláček, AT,
Velký Dřevíč 103, 54934 Hronov
Adam Semrád, AS,
Souběžná 477, 37372 Lišov
Ing. Vít Semrád, AI,
Budislav 23, 39201 Soběslav
Miroslav Slezák, AT,
Novodvorská 3070, 73801 Frýdek-Místek
Ing. Oldřich Slováček, AI,
nám. Míru 108, 38801 Blatná
Ing. Jiří Sluka, AI,
Knoflíková 12, 46601 Jablonec nad Nisou
Petr Smekal, AT,
Chudenická 1066/5, 10100 Praha 10
Ing. Pavel Sobotka, AT,
67544 Litohoř 159
Ing. Pavel Soukup, AT,
Ladova 5/2043, 12800 Praha 2
Ing. Pavel Srba, AI,
75611 Valašská Polanka 16
Ing. Martin Svoboda, AT,
Král. vršek 56, 58601 Jihlava
Ing. Pavel Svoboda, CSc., AI,
Tererova 1348, 14900 Praha 4
Ing. Václav Šafář, AT,
74101 Hostašovice 117
Josef Ševčík, AT,
Klášterní 92, 46362 Hejnice
Ing. Roman Šimek, AI,
Puchýřova 7, 62800 Brno
Ing. Ivo Šimko, AI,
E. Krásnohorské 1281/25, 
73601 Havířov-Podlesí
Ing. Jan Šimůnek, AI,
Hrudičkova 12, 14800 Praha 4
Ing. Miloslav Šitavanc, AI,
Nádražní 251, 78342 Slatinice
Ing. Jiří Škranc, AI,
Pejevové 3416/6, 14300 Praha 4
Zbyněk Šmeidler, AT,
Děrné 68, 74245 Fulnek
Ivan Špindler, AT,
Jasmínová 2663, 10600 Praha 10

Štěpán Šustr, AT,
Plzeňská 4/232, 15000 Praha 5
Tomáš Švarc, AT,
Starokošířská 449/5, 15000 Praha 5
Ing. Josef Tesař, AI,
65773 Rapotice 11
Jan Tomeček, AS,
Na Lysinách 31, 14700 Praha 4
Ing. Oldřich Trčka, AI,
76364 Spytihněv 4
Vladimír Trtílek, AS,
Hybešova 406, 66434 Kuřim
Pavel Ulrych, AS,
Palackého 804, 76861 Bystřice pod
Hostýnem
Ing. Prokop Vacek, AI,
Pražská 42, 50002 Hradec Králové
Ing. Karel Vácha, AI,
Hrabákova 1978/6, 14800 Praha 4
Dušan Valdman, AT,
Podskalská 1909/20, 12800 Praha 2
Ing. Roman Valuš, AT,
Krtská 414, 27033 Jesenice
Vladimír Vančura, AS,
Kaštanová 1, 37008 České Budějovice
Ing. Jolana Váňová, AI,
Přístavní 3503, 27601 Mělník
Ing. Vlastimil Vašků, AI,
Luční 464, 51301 Semily
Ing. Tomáš Vavřínek, AI,
Arménská17, 62500 Brno
Roman Vicany, AT,
Labská kotlina 1014, 
50002 Hradec Králové
Ing. Petr Vidlák, AI,
Zelená 438, 40331 Ústí nad Labem
Petr Volčík, AS,
Květná 21, 79201 Bruntál
Jiří Vrbík, AS,
68738 Nedakonice 21
Ing. Zbyněk Wolf, AT,
Hradská 79, 34401 Domažlice
Ing. Miroslav Zajíček, AI,
Revoluční 1278, 54301 Vrchlabí
Ing. Oldřich Zapoměl, AI,
66453 Žatčany 106
Ing. Naděžda Zdvořanová, AI,
5. května 204, 33002 Dýšina
Ing. Pavel Zeman, AI,
M. Svobodové 24, 37001 České Budějovice
Ing. Jana Zouharová, AI,
Fügnerova 7, 67801 Blansko
Ing. Luděk Zumr, AI,
Štěpánská 1497, 27201 Kladno
Ing. Pavel Žemlička, AI,
Pod Křížkem 1388, 36301 Ostrov
Ing. Jiří Žižka, AI,
Ostašovská 96, 46001 Liberec

Dopravní stavby
Ing. Petr Barandovski, AI,
Vančurova 55, 74707 Opava
Ing. Luboš Batela, AI,
Husovo nám. 62, 28201 Český Brod
Ing. Jan Bouchal, AI,
Družstevní 1040/II, 34201 Sušice
Ing. Petr Čech, AI,
Boučkova 1744/8, 16200 Praha 6
Ing. Jan Černý, AI,
Jesenická 33, 32323 Plzeň

Ing. Jitka Doubková, AI,
Bořivojova 90, 13000 Praha 3
Ing. Zdeňka Dvořáková, AI,
Stará Ves 40, 74301 Bílovec
Ing. Jindřich Hochman, AI,
Školní 3215, 69701 Kyjov
Ing. Martin Horák, AI,
Pelíkovická 498, 46342 Hodkovice n/M.
Ing. Erich Konečný, AI,
Šimáčkova 11, 17000 Praha 7
Ing. Ľubomír Kysela, AI,
Havlíčkova 442, 25722 Čerčany
Ing. Vladimír Melichar, AI,
Cílkova 649, 14200 Praha 4
Ing. Jana Mikulášková, AI,
Bořetická 13, 62900 Brno
Ing. Martin Mohler, AI,
Chodounského 32, 
71600 Ostrava-Radvanic
Ing. Marie Netušilová, AI,
nám. 5. května 812, 50002 Hradec Králové
Ing. Miroslav Novák, AI,
Neštěmická 724/23, 40007 Ústí nad Labem
Ing. Michal Pietsch, AI,
Na Truhlářce 58, 18000 Praha 8
Ing. Petr Rendl, AI,
Stavbařů 371, 46005 Liberec
Ing. Miroslav Rykl, AI,
Chvalovice 99, 28802 Nymburk
Ing. Josef Skok, AI,
U Stromovky 19, 37005 České Budějovice
Ing. Pavel Sojka, AI,
66475 Deblín 28
Ing. Václav Šakarov, AI,
Sokolovská 531, 53701 Chrudim
Ing. Petr Šplíchal, AI,
Strnadova 3, 62800 Brno
Ing. Peter Štefančík, AI,
Jungmannova 3, 69501 Hodonín
Ing. Štěpán Tesař, AI,
Slezská 69, 13000 Praha 3

KOLEJOVÁ DOPRAVA
Ing. Dušan Novobilský, AT,
Stará Ves 208, 73923 Stará Ves nad Ondř.

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA
Stanislav Brda, AT,
Lýskova 2068, 15500 Praha 5
Ing. Michael Dibon, AT,
Jeronýmova 398, 73801 Frýdek-Místek
Jiří Hájek, AT,
Cílkova 642, 14200 Praha 4
Petr Hajný, AT,
Kubelíkova 15, 40501 Děčín 1
Ing. Zdeněk Janíček, AT,
Školní 153, 78961 Bludov
Ing. Vladimír Klíč, AT,
Poděbradova 63/3057, 70200 Ostrava 1
Stanislav Kocián, AT,
Hauerova 3, 74601 Opava
Jaroslav Koryta, AT,
Východní 15, 36020 Karlovy Vary
František Míka, AT,
33017 Chotíkov 277
Ing. Ondřej Nádraský, AT,
Na Příčnici 60, 73932 Vratimov
Pavel Panuška, AT,
Dělnická 708, 33301 Stod
Jana Přibáňová, AT,
Karlovarská 82, 32318 Plzeň



Petr Slezák, AT,
Sudkov 193, 78821 Sudkov
Miloslav Šiko, AT,
Budovcova 4, 71600 Ostrava-Radvanice
Radan Šum, AT,
Králova Výšina 30, 40001 Ústí nad Labem
Vladimír Vildman, AT,
Manětínská 6, 32330 Plzeň

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Karel Biskup, AI,
Kovanecká 2116, 19000 Praha 9
Ing. Vladimír Fouček, AI,
Za humny 5, 66902 Znojmo
Ing. Karel Hájek, AI,
68309 Rychtářov 182
Ing. Luděk Halaš, AI,
Bieblova 36, 61300 Brno
Ing. Zdeněk Klíma, AI,
Pod Vinicí 322/29, 41201 Litoměřice
Ing. Oldřich Knápek, AI,
Zahradní 1, 78701 Šumperk
Ing. Václav Kocourek, AI,
Plav 95, 37007 České Budějovice
Ing. Petr Kokeš, AI,
Komenského 1209, 43606 Litvínov
Ing. Miroslav Kupka, AI,
Pod nemocnicí 1, 68201 Vyškov
Ing. Jiří Laštovička, AI,
Na Pěšině 28A, 69003 Břeclav
Ing. Jana Máchová, AI,
A. Trägera 46, 37010 České Budějovice
Ing. Otakar Vodička, AI,
Lidická Kolonie 49, 58601 Jihlava
Ing. Jiří Zdeněk, AI,
Holečkova 371, 38422 Vlachovo Březí
Ing. Karel Žákovský, AI,
Faměrovo nám. 24a, 61800 Brno

STAVBY HYDROTECHNICKÉ
Miloslav Červenka, AT,
K. Světlé 2147, 
54401 Dvůr Králové nad Labem

STAVBY ZDRAVOTNùTECHNICKÉ
Milan Baloun, AT,
Truhlářská 2220, 39701 Písek
Ing. Pavel Bláha, AT,
Jílová 1484, 58301 Chotěboř
Ing. Jaroslav Hruška, AT,
nám. Republiky 17, 66902 Znojmo
Karel Sniegoň, AT,
Frýdecká 24, 73701 Český Těšín-H.Žukov

STAVBY MELIORAâNÍ A SANAâNÍ
Ing. Martin Poštulka, AS,
Skopalíkova 42, 61500 Brno
Vladek Šlezingr, AT,
Na Štěpnici 1271, 56206 Ústí nad Orlicí

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Daniel Filip, AI,
Hrubínova 1460, 50002 Hradec Králové
Ing. Jan Hloušek, AI,
Podvesná V/2023, 76001 Zlín
Petr Chorý, AT,
Fr. Čechury 4471, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. Dana Jáňová, AI,
V Horní Stromce 8, 13000 Praha 3
Ing. Alfred Jaroš, AI,
Štěpánkovická 19a, 74721 Kravaře

Ing. Pavel Konečný, AI,
9. května 385, 75103 Brodek u Přerova
Prof.Ing. Vladimír Křístek, DrSc., AI,
Sadová 8, 16100 Praha 6
Vladimír Lesovský, AT,
Polní 7, 69172 Klobouky u Brna
Ing. Martin Mohler, AI,
Chodounského 32, 71600 Ostrava-
Radvanic
Luboš Řeháček, AT,
74291 V.Albrechtice230
Karel Strakoš, AT,
Dostojevského 5, 70100 Ostrava 1
Ing. Martin Vilč, AI,
nám. A. Bejdové 1795, 
70800 Ostrava-Poruba
Ing. Tomáš Vítek, AI,
Janáčkova 416, 73801 Frýdek-Místek
Václav Vlček, AS,
Goethova 5, 30100 Plzeň

Technologická zafiízení staveb
Ing. Stanislav Bartoněk, AT,
Jabloňov 20, 59301 Věžná
Ing. Stanislav Bílek, AI,
Za Mlýnem 25, 14700 Praha 4
Ing. Lubomír Čeček, AI,
Augustinova 2062, 14800 Praha 11
František Dobeš, AT,
Wolkerova 742, 25901 Votice
Ivan Entlich, AT,
Česká bl. 627/649, 43401 Most
Ing. Jiří Falt, CSc., AI,
Dvorská 43, 59102 Žďár nad Sázavou
Ing. Zdeněk Hanzlík, AI,
Lhenická 1, 37005 České Budějovice
Ing. Daniela Janevová, AI,
Svážná 12, 63400 Brno
Zdeněk Jírek, AT,
Polepská 785, 28002 Kolín IV
Ing. Zdeněk Kadečka, AI,
Poděbradská 575, 19800 Praha 9
Václav Křivánek, AT,
Evropská 43, 16200 Praha 6
Ing. Petr Lisý, AI,
Rabyňská 739, 14200 Praha 4
Ing. Jiří Majkus, AI,
Matúškova 803, 14900 Praha 4
Ing. Antonín Marek, AI,
Rostislavova 17, 70300 Ostrava 3
Jiří Marvan, AT,
Voskovcova 961/4, 15200 Praha 5
Ing. Ivo Mařík, AT,
U školky 699, 26401 Sedlčany
Ing. Stanislav Masařík, AI,
Břeclavská 3, 61900 Brno
Ing. Jiří Matěj, AI,
V tišinách 3/167, 72400 Ostrava
Ing. Pavel Michalec, AI,
Oty Synka 1855, 70800 Ostrava-Poruba
Jan Mikšátko, AT,
Suchý Vršek 2114/16, 15800 Praha 5
Doc.Ing. Vladimír Monhart, CSc., AI,
Jetelová 35, 30160 Plzeň
Ing. Jiří Nádvorník, AI,
Dobroslavova 665, 50012 Hradec Králové
Jaroslav Nacházel, AT,
Komenského 414, 26102 Příbram VII
Jan Nohava, AT,
37817 Novosedly nad Nežárkou 193

Ing. Pavel Opl, AI,
Sokolovská 124, 32315 Plzeň
Dagmar Pánová, AT,
Na Radouči 1136, 29301 Mladá Boleslav
Ing. Miroslav Ponikelský, AI,
Vlasákova 2762, 27601 Mělník
Libor Prchal, AT,
Krnsko 123, 29431 Krnsko
Ing. Miroslav Prokorát, AI,
Luční 482, 46334 Hrádek nad Nisou
Ing. Radoslav Rygál, AI,
Dlážděná 1429, 46311 Liberec 30
Alois Salák, AT,
Nádražní 638, 28401 Kutná Hora
Ing. Vladimír Sladkovský, AI,
Církvičská 311, 26401 Sedlčany
Ing. Libor Smutný, AI,
Lukovany 176, 66484 Zastávka u Brna
Jindřich Soběslavský, AT,
Na Pláni 31, 15000 Praha 5
Ing. Jiří Šanda, AI,
U trati 905, 50601 Jičín
Ing. Vladimír Turčan, AI,
Pazderna 21, 68202 Vyškov
Ing. František Valeš, AI,
Gerská 20, 32323 Plzeň
Josef Vošický, AT,
Ke Kurtům 376, 14200 Praha 4
Ing. Roman Wegschmied, AI,
Pavlovská 1, 62300 Brno
Ing. Václav Zeman, AI,
Panina Zahrádka 446, 27051 Lužná v
Čechách

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Jarmila Bílá, AI,
K Lipinám 10, 14300 Praha 12
Ing. Pavel Knot, AI,
Topolná 185, 68711 Topolná
Ing. Jiří Kopuletý, AI,
Koniklecová 8, 63400 Brno
Ing. Jiří Matějček, CSc., AI,
Mejstřikova 614/12, 14900 Praha 4
Ing. Oldřich Trčka, AI,
76364 Spytihněv 4

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Vladimír Bezperát, AT,
U potoka 798, 56151 Letohrad
Ing. Jiří Falt, CSc., AI,
Dvorská 43, 59102 Žďár nad Sázavou
Milan Hruška, AT,
Sportovní 550/9, 35733 Loket
Emil Chmelíček, AT,
Zahradníčkova 833/14, 67401 Třebíč
Ing. Miroslav Košut, AI,
Hodonínská 59, 3100 Plzeň
Petr Malík, AT,
Těšovice 42, 35605 okr. Sokolov
Ing. Jan Mixa, AI,
17.listopadu 1565, 25263 Roztoky
Zdeněk Musil, AT,
Tyršova 48, 67522 Stařeč
Jan Nováček, AT,
Kohoutovská 395, 19012 Dolní Počernice
Jaroslav Novotný, AT,
Kunětická 288, 
53345 Opatovice nad Labem
Libor Prchal, AT,
29431 Krnsko 123

âástka 2 VùSTNÍK ( 9 )



Pozastavená autorizace
0000552 František Petřina

od 1.7.2001
0000795 Ing. Milena Sloupová

od 1.1.2001
0001250 Ing. Miroslav Knotek

od 1.7.2001
0001442 Ing. Jaroslav Ulma

od 1.7.2001
0003556 Oldřich Černý

od 1.7.2001
0003719 Ludmila Rypáková

od 1.7.2001
0004015 Ing. Bohumil Synek

od 1.6.2001
0004904 Ing. Vladimír Hazucha

od 1.6.2001

0006474 Ing. Milan Železný
od 1.7.2001

0100897 Jaroslav Uhlíř
od 1.8.2001

0200203 Ing. Vladimír Šrámek
od 1.5.2001

0200841 Ing. František Soukup
od 1.7.2001

0200983 Ing. Václav Kabát
od 1.6.2001

0201112 Ing. Zdeněk Hanzelín
od 1.5.2001

0300016 Ing. Karel Kroupa
od 1.6.2001

0300458 Dagmar Maňasová
od 1.6.2001

0300636 Ing. Jaroslav Šubrt
od 1.7.2001

0400080 Pavel Fišárek
od 1.6.2001

0400452 Zdeněk Vaňouček
od 1.7.2001

0400694 Ján Miho
od 1.6.2001

0400819 Ing. Petr Haltuf
od 1.7.2001

0401209 Ing. Vladimír Vaněk
od 1.8.2001

0500235 Jan Gebauer
od 1.7.2001

0500556 Michaela Pitvorová
od 1.7.2001

0500702 Bohumil Dörfl
od 1.6.2001

0600579 Ing. Antonín Koráb
od 1.8.2001

Ing. Libor Smutný, AT,
Lukovany 176, 66484 Zastávka u Brna
Ing. Jaroslav Sobotka, AI,
Karla Čapka 311, 58813 Polná
Pavel Svěntý, AT,
Hradecká 45, 74601 Opava
Ing. Petr Šíma, AI,
Řezáčova 579, 40317 Chabařovice
Ing. Josef Štech, AI,
Horní Suchá 140, 36221 Nejdek
Bohumír Štrof, AT,
Sadová 571, 66442 Modřice
Ing. Vladimír Turčan, AT,
Pazderna 21, 68202 Vyškov
Ing. Jan Vystyd, AI,
Růžová 16, 35002 Cheb

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA
Ing. Petra Brzáková, AT,
Plačická 15, 19014 Praha 9
Josef Březina, AT,
Nad Stráněmi 4679, 76005 Zlín
Ing. Lenka Hušková, AT,
Bříza 57, 50312 Všestary
Ing. Jindřich Hvížďala, AT,
Staré Jesenčany 69, 53002 Pardubice
Ing. Zdeněk Kadečka, AT,
Poděbradská 575, 19800 Praha 9
Michal Kvasnička, AT,
Vratislavova 301, 39701 Písek
Ing. Pavel Michal, AT,
Svobody 1016, 37901 Třeboň
Bronislava Milatová, AT,
74241 Bernartice n.O. 30
Ing. Daniel Vágner, AT,
Jívenská 1271/5, 14000 Praha 4

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Vlastimil Bobrovský, AT,
Újezd 750/4, 69172 Klobouky u Brna
Josef Březina, AT,
Nad Stráněmi 4679, 76005 Zlín
Stanislav Cvrkal, AT,
Komenského 2, 67961 Letovice
Václav Hercik, AT,
33204 Nezvěstice 202

Michal Kvasnička, AT,
Vratislavova 301, 39701 Písek

Jan Urban, AT,
Dobrovského 1002, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy

Statika a dynamika staveb
Ing. Hana Dvořáková, AI,
Nad Turbovou 9, 15000 Praha 5

Ing. Pavel Grohmann, AI,
Fischerova 15, 77900 Olomouc

Ing. Marek Jírovský, AI,
Nejedlého 532, 36301 Ostrov

Ing. Miloš Karpíšek, AI,
Krušovická 5, 16100 Praha 6

Ing. Aleš Niebauer, AI,
Lužická 157/1, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Zbyněk Slamenec, AI,
Balbínova 17, 77900 Olomouc

Ing. Otakar Starý, AI,
40336 Tisá 376

Ing. Lubor Šimek, AI,
Komenského 818, 36251 Jáchymov

Ing. Martin Škoda, AI,
Poljanovova 3159, 14300 Praha 4

Ing. Zdeněk Včela, AI,
Kamýcká 942, 16500 Praha 6

Ing. Pavel Veverka, AI,
Šumavská 23, 60200 Brno

Mûstské inÏen˘rství
neobsazeno

Geotechnika
Ing.,Dr. Jan Bódi, AI,
Stádlo 358, 72526 Krásné Pole

Ing. Jiří Činka, AI,
Drimlova 2364/2, 15500 Praha 5

Ing. Libor Mařík, AI,
Jašíkova 1535, 14900 Praha 4

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Ing. Jaroslav Vávra, AI,
tř. T. Bati 1287, 76001 Zlín
Ing. Jiří Zmek, AI,
Přístavní 46/1113, 17000 Praha 7

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Petr Bebčák, AI,
J. Trčky 1090, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí
Ing. Jaromír Dejl, AT,
Čajkovského 8, 77200 Olomouc
František Klika, AT,
Musilova 17, 58601 Jihlava
Alena Knorová, AT,
Rytířová 779, 14300 Praha 4
Luděk Kottvald, AT,
Havlíčkova 405, 47201 Doksy
Miroslav Kundrata, AT,
Mánesova II 901, 68771 Bojkovice
Alena Kuropatová, AT,
Březinova 32, 58601 Jihlava
Ing. Jaroslav Kutáč, AI,
Žilinská 1357, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. František Pelc, AI,
Schovaná 2244, 70800 Ostrava-Poruba
Ing. Pavel Šebesta, AI,
Lednická 23, 69006 Břeclav
Ing. Jiří Švub, AT,
Havlíčkova 527, 79001 Jeseník
Ing. Jan Vaňkát, AI,
69121 Sedlec u Mikulova 252

Energetické auditorství
Ing. Vít Klein, AI,
Resslova 3, 40001 Ústí nad Labem
Ing. Věra Kufrová, AI,
Obránců míru 1387, 43111 Jirkov
Prof.Ing. Karel Laboutka, CSc., AI,
Bubeníčkova 1811/8, 16200 Praha 6

( 10 ) VùSTNÍK âástka 2

RÒZNÉ



âástka 2 VùSTNÍK ( 11 )

0600790 Ing. Josef Roller 
od 1.6.2001

0600907 Zbyněk Faifr
od 1.9.2001

0700134 Ing. Milan Kopecký
od 1.6.2001

1000090 Ing. Kliment Hynek
od 1.7.2001

1000225 Ing. Milan Kroupa
od 1.6.2001

1001106 Ing. Josef Hájek
od 1.7.2001

1001227 Ing. Danuše Jiráková
od 1.6.2001

1001993 Ing. Karel Křehlík
od 1.6.2001

1002058 Ing. Zbyněk Stloukal
od 1.7.2001

1002397 Ing. Miroslav Holý
od 1.8.2001

1002468 Ing. Jiří Štětař
od 1.7.2001

1002977 Ing. Rudolf Filip
od 1.6.2001

1003282 Jiří Kalvoda
od 1.6.2001

1100750 Ing. Jiří Slavík
od 1.7.2001

1100755 Ing. Jiří Stachovič
od 1.7.2001

1101241 Ing. Pavel Vojtíšek
od 1.9.2001

1101646 Ing. Jaroslav Výtisk
od 1.6.2001

1200540 Ing. Stanislav Berkovec
od 1.7.2001

1200561 Ing. Jaroslav Symerský
od 1.7.2001

1201091 Ing. Jiří Hrbáček
od 1.7.2001

1201172 Miroslav Zlámal
od 21.6.2001

1301329 Petr Madron
od 1.8.2001

1301412 Štěpán Štrom
od 1.7.2001

Autorizace zru‰ena
0000440 Ladislav Jeřábek

od 1.6.2001
0000541 Ing. Přemysl Pospíšil

od 1.7.2001
0002014 Zdeněk Loukota

od 1.6.2001
0002949 Karel Čížek

od 1.8.2001
0003229 Ing. Jan Roda

od 1.6.2001
0004237 Petr Smolík

od 1.6.2001
0100469 Jaroslav Hajný

od 1.7.2001
0200271 Jiří Bém

od 1.6.2001
0200287 Václav Bělík

od 1.6.2001
0200671 Zdeněk Vopalecký

od 1.9.2001
0300285 Václav Resner

od 1.5.2001

0600196 Jiří Jeřábek
od 1.6.2001

0600572 Miroslav Bednář
od 1.9.2001

1000175 Stanislava Križanová
od 1.8.2001

1200095 Ing. Jindřich Mrva
od 1.6.2001

2000004 Ing. Helena Dzureková
od 1.9.2001

2000071 Jaroslav Litva
od 1.7.2001

2000090 Ing. Ján Šula
od 1.6.2001

Autorizace obnovena
0001895 Ing. Josef Procházka, CSc.

od 1.6.2001
0101220 Josef Sláma

od 1.7.2001
0200845 Ing. Vít Venkrbec

od 1.5.2001
0300223 Václava Rabasová

od 1.6.2001
0600753 Jaroslav Franc

od 1.8.2001
0600829 Ing. Petra Ponková

od 1.7.2001
0700105 Ing. Oldřich Thér

od 1.5.2001
0700767 Ing. Petr Talacko

od 1.9.2001
0700916 Ing. Pavel Bláha

od 1.5.2001
1001681 Ing. Jiří Brychta

od 1.6.2001
1003319 Ing. Miroslav Matoušek

od 1.6.2001
1101245 Ing. Radislav Folta

od 1.4.2001
1101646 Ing. Jaroslav Výtisk

od 1.9.2001
1200361 Ing. Zdeněk Kočara

od 1.8.2001
1200792 Vladimír Pokorný

od 1.7.2001
1300565 Oldřiška Andrisová

od 1.5.2001

Zánik autorizace 
v dÛsledku úmrtí
0000590 Ing. Jan Křečan, CSc.

zemřel 12.5.2001
0001807 Prof. Ing. Dr. Zdeněk 

Bažant, DrSc.
zemřel 26.8.2001, čestný člen 

0002526 Ing. Arnošt Bareš
zemřel 26.7.2001, čestný člen

0002511 Ing. Jaroslav Renner
zemřel 10.7.2001, čestný člen 

0003230 Ing. Michal Stehno
zemřel, oznámeno poštou
22.6.2001

0003459 Josef Kadlec
zemřel 16.11.2000

0003748 Ing. Jiří Šmejkal
zemřel, oznámeno poštou
22.6.2001

0004083 Jaroslav Lisa
zemřel 7.8.2001

0004752 Ing. Jiří Honsa
zemřel 7.8.2001

0005048 Gustav Svoboda 
zemřel 10.8.2001

0005429 František Kučera
zemřel 25.3.2001

0005553 František Kilian
zemřel, oznámeno poštou
22.6.2001

0007021 František Hybšt
zemřel 22.3.2001

0101264 František Klíma
zemřel 17.4.2001

0200030 Ing. Pavel Budín
zemřel 9.5.2001

0200416 Milan Poul
zemřel 13.2.2001

0200547 Miloslav Kotrba
zemřel 22.4.2001

0400701 Adolf Výprava
zemřel 17.11.2000

0500488 Ing. Miroslav Barč
zemřel 5.5.2001

0500706 Ing. Bastian Fuchs
zemřel, poštou oznámeno
v květnu 2001

0600197 Ing. Zdeněk Lang
zemřel, oznámeno 31.5.2001

0600691 Miloš Cihelka
zemřel, oznámeno poštou
22.6.2001

1000411 Ing. Jan Turek
zemřel 19.8.2001

1001848 Ing. Pavel Bruzil
zemřel 3.12.2000

1002707 Ing. Milan Petrák
zemřel 30.3.2001

1100214 Jan Michalec
zemřel 23.3.2001

1100346 Ing. Ferdinand Fešar
zemřel, oznámeno poštou
22.6.2001

1100778 Ing. Jaromír Klein
zemřel 16.4.2001

1200146 Tomáš Odstrčil
zemřel 23.5.2001

Duplikát razítka
0001801 – D1 Ing. Richard Jelínek
0003927 – D1 Ing. Pavel Tišer
1000296 – D1 Ing. Anna Teplá
1002766 – D1 Ing. Václav Vaněrka

Zmûna jména (titulu)
0400040 Pavel Semerát

změna AS na AT
0600551 Marie Komárková

(Kňourková)
změna příjmení

0600666 Růžena Šašková (Boučková)
změna příjmení 

1002189 Ing. Eliška Kudělková
(Šimková)
změna příjmení

1101748 Josef Zahel
změna AS na AT

1300741 Lýdie Trlicová (Mrázková)
změna příjmení



( 12 ) VùSTNÍK âástka 2

Z OBSAHU Z+I 4/01
1. Z NA·EHO POHLEDU

10 let zahraniční činnosti ČKAIT

2. NÁZORY A STANOVISKA 

Inovační podnikání – rozhovor Ing. Zídek

Problémy s platností norem Ing. Ježek

Problémy OK České Budějovice Ing. Schandl

3. Z âINNOSTI KOMORY 

Zahájení programu celoživotního vzdělávání Ing. Blažek
Doc.Ing. Materna 

Představenstvo projednalo obsah diskuse 
na shromáždění delegátů Ing. Loutocký

Vzájemné uznávání odborné způsobilosti 
mezi ČKAIT a SKSI Ing. Velíšek

Zhodnocení Bienále technické památky  JUDr. Sedláková

4. PRÁVO

Konkurenční doložka v pracovní smlouvě JUDr. Kondelíková

Autorská odměna JUDr. Kondelíková

Novelizace živnostenského zákona 
a obchodního zákoníku Ing. Rusek

V. ZE ZAHRANIâÍ

VI. ODBORNÉ AKCE

VII. ODBORNÉ PUBLIKACE


